
  

  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA  

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794  
Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  
E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito 

www.curingascuola.edu.it  
  

       Al personale docente e ATA  

Alle famiglie delle alunne e degli alunni  

I.C. di Curinga  

e p.c. Al Dipartimento di Prevenzione di Catanzaro 

dipartimentoprevenzione@pec.asp.cz.it 

All’Ambito Territoriale di Catanzaro 

uspcz@postacert.istruzione.it  

All’USR per la Calabria 

drcal@postacert.istruzione.it  

  

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza e avvio attività didattiche a 

distanza dal 10.01.2022 al 22.01.2022.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Vista l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Curinga n. 12 del 7 gennaio 2022 che ordina 

“In via precauzionale, la sospensione dell’attività didattica delle Scuole di ogni ordine e 

grado, compreso il Nido Comunale, per giorni 13 (tredici) dal 10 al 22 gennaio 2022 per 

monitorare l’evolversi del contagi, rimanendo salva la possibilità di svolgere attività 

didattica a distanza secondo le modalità disposte dalla Dirigente Scolastica”  

DISPONE  

  

l’attivazione delle attività didattiche a distanza in tutti gli ordini di scuola (Infanzia, 

Primaria e Secondaria di I grado), in base a quanto predisposto nel Piano per la Didattica 

Digitale Integrata e deliberato dagli organi collegiali, dal 10 al 22 gennaio 2022 (per 

giorni tredici).   
       

Il Dirigente Scolastico   

Dott.ssa Maria Antonietta Crea   

 Firmato digitalmente   

  

  

 
                                                                                                                    

http://www.curingascuola.edu.it/
http://www.curingascuola.edu.it/



		2022-01-07T16:04:48+0100




